РФ
 Администрация Ильинского сельского поселения

Западнодвинского  района  Тверской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.12.2017 г.                                                     п.Ильино                                               № 59

О  бюджетных  полномочиях

Администратора  доходов  бюджета

Ильинского  сельского  поселения

В  целях  осуществления  бюджетных полномочий  Главного  администратора  доходов  бюджета  Ильинского  сельского  поселения, установленных  статьями 160.1, 160.2 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  в  соответствии  с  решением № 24 от  22  декабря  2017 г «О бюджете Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  Администрацию  Ильинского  сельского  поселения  Главным  Администратором (администратором) доходов  бюджета  с  одновременным  осуществлением  бюджетных  полномочий  Администратора  доходов  бюджета  Ильинского  сельского  поселения.

2. Перечень  администрируемых  кодов  бюджетной  классификации  доходов  прилагается.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2018 года.

Глава  администрации  Ильинского

сельского  поселения                                                                            Е.В.Холопова